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Korda - Kore Derkore Over Trousers
Olive XXL Nett Price - spodnie

Cena 429,00 zł

Cena poprzednia 554,17 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy KCL428

Kod producenta KCL428

Kod EAN 5060660630134

Producent Korda

Opis produktu

Korda - Kore Derkore Over Trousers Olive XXL Nett Price - spodnie
promocja

Nie tylko utrzymują Twoją dolną połowę całkowicie suchą, ale te spodnie są specjalnie zaprojektowane do łowienia ryb i są
wyposażone w funkcje zapewniające, że nie przeszkadzają w kontynuowaniu tego, co robisz.

Spodnie wierzchnie DRYKORE są wykonane z oddychającej, lekkiej cholewki z wiodącą w branży membraną hydrofilową 15k,
która jest klejona i uszczelniona w szwach, aby zapewnić całkowitą wodoodporność. Użycie tego lekkiego, ale mocnego i
wytrzymałego materiału oznacza, że prawie nie zauważysz, że je nosisz, a materiał jest oddychający, dzięki czemu nie pocisz
się, gdy masz je na sobie. Materiał posiada również „rozciągliwość mechaniczną”, która zapewnia aktywne dopasowanie,
dzięki czemu spodnie wierzchnie DRYKORE dobrze dopasowują się do kształtu dolnej części ciała i jednocześnie zapewniają
pełną swobodę ruchów bez nadmiernego luzu.

WODOSZCZELNOŚĆ - spodnie wierzchnie DRYKORE zapewniają całkowitą suchość i nie przeszkadzają podczas wędkowania.
Zgrzewana na szwach hydrofilowa membrana 15K zapewnia całkowitą wodoodporność, nawet jeśli złapie Cię ulewny deszcz
lub zamieć.

WINDPROOF - można go nosić na istniejących spodniach wędkarskich, ale odgrywa również ogromną rolę w utrzymaniu ciepła,
ponieważ jest nieprzepuszczalny dla wiatru, nawet najsilniejsza burza nie przedostanie się przez niego.

STRETCH FIT - Zaawansowana technologicznie tkanina, której używamy, jest nie tylko wodoodporna i wiatroszczelna, ale
oferuje również wyjątkowe, rozciągliwe dopasowanie. Oznacza to, że spodnie wierzchnie DRYKORE nie tylko chronią przed
deszczem i wiatrem, ale także zapewniają pełną swobodę ruchów i nie krępują podczas łowienia.

Spodnie wierzchnie DRYKORE są wyposażone w przydatne i przemyślane funkcje, takie jak wodoodporne zamki błyskawiczne z
każdej strony sięgające do kolan i umożliwiające łatwy dostęp do kieszeni spodni noszonych pod spodem.
Spodnie są wyposażone w regulowane paski na rzepy na nogawkach, dzięki czemu można je szybko i łatwo założyć, ale
można je również bezpiecznie przymocować do wodoodpornych butów, które nosisz - niezależnie od tego, czy są to buty
trekkingowe, czy buty księżycowe z większy Średnica - i nadal umożliwia szybki i łatwy dostęp.

Aby zmniejszyć masywność wokół talii, zdecydowaliśmy się na połączenie szybkiego odpinanego paska z elastycznym pasem,
który utrzymuje spodnie wierzchnie DRYKORE bezpiecznie na miejscu i zapobiega ich spadaniu, ale nadal pozwala szybko je
zdjąć i możesz po prostu je zdejmuj, kiedy chcesz.

Dodatkowo te spodnie mają również naszywki na kolanach z mikrofibry, które nie tylko zwiększają wytrzymałość w miejscach
narażonych na zużycie, ale także poprawiają komfort, gdy klękasz na podłodze.
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cechy produktu:
 

Materiał: 100% poliester

Rozmiar: XXL
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